
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Harasiuki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r., o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm) Rada Gminy 
Harasiuki uchwala, co następuje:W UCHWALE nr LXII/418/2023 Rady Gminy 
Harasiuki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu  Gminy Harasiuki na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  
Dochody ogółem  zwiększa się o kwotę 21 857,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
531 676,12 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 127 522,54 zł i zmniejsza się o kwotę 
637 341,66 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 78 474,50 zł i zmniejsza się o kwotę 
616 150,62 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  
Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę  6 000,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 4, w tym: 

1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę  
6 000,00 zł. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D901341-F8DF-4DD6-9C41-1845F65C8FBF. Uchwalony Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D901341-F8DF-4DD6-9C41-1845F65C8FBF. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł -     zmniejszenie 

dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

na realizację zadania pn. " Przebudowa drogi gminnej Nr 

102107R Łazory PCB od km 0+706,5 do km 1+563" 

zgodnie z Aneksem Nr 1- RFRD - G/58/A/2024 z dnia 7 

marca 2024 r. 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami -   

zgodnie z decyzją nr 18/2024 Dyrektora Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Tarnobrzegu 

z dnia 14 czerwca 2024 r,

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)                               - 

zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego  z dnia 14 

czerwca 2024 r. 

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy                                                              

- zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego  z dnia 18 

czerwca 2024 r. 

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami -     

zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego  z dnia 14 

czerwca 2024 r. 

Rozdział Zmiana

-531 676,12

Załącznik Nr 1                 

do Uchwały Nr IV/25/2024                

Rady Gminy Harasiuki         

z dnia 28 czerwca 2024 r.

60016 -531 676,12

-531 676,12

414,00

75109 414,00

414,00

21 174,00

85230 21 174,00

21 174,00

269,00

50,00

Razem: -509 819,12

85502 219,00

219,00

85503 50,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D901341-F8DF-4DD6-9C41-1845F65C8FBF. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

4410 Podróże służbowe krajowe

Wybory do Parlamentu Europejskiego

4260 Zakup energii

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Rozdział Zmiana

-551 676,12

60016 -551 676,12

-10 000,00

-10 000,00

-531 676,12

-18 500,00

63003 -18 500,00

3 000,00

-21 500,00

414,00

75109 414,00

414,00

75113 0,00

1 191,04

-1 191,04

21 174,00

85230 21 174,00

21 174,00

269,00

50,00

27 500,00

85502 219,00

219,00

85503 50,00

92105 2 000,00

2 000,00

92109 20 000,00

10 000,00

10 000,00

92120 5 500,00

Razem: -509 819,12

Załącznik Nr 2                    

do Uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Gminy Harasiuki        

z dnia 28 czerwca 2024 r.

10 000,00

92605 1 000,00

1 000,00

5 500,00

11 000,00

92601 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D901341-F8DF-4DD6-9C41-1845F65C8FBF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3                       

do Uchwały Nr IV/25/2024 

Rady Gminy Harasiuki             

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

600 - 531 676,12

60016 - 531 676,12

6050 - 531 676,12

- 531 676,12

630 - 21 500,00

63003 - 21 500,00

6050 - 21 500,00

47 974,50

- 69 474,50

921 5 500,00

92120 5 500,00

6580 5 500,00

5 500,00

926 10 000,00

92601 10 000,00

6050 10 000,00

- 15 000,00

25 000,00

- 537 676,12Razem

Przebudowa sieci elektrycznej na kompleksie sportowo-

rekreacyjnym w Harasiukach

Przebudowa systemu monitoringu na kompleksie sportowo 

- rekreacyjnym w Harasiukach

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

Remont i przebudowa zabytkowego budynku byłego 

Urzędu Gminy w Hucie Krzeszowskiej                                       

(Umowa ESP.042.9.2.2023 z dnia 4 czerwca 2024 r. z 

Powiatem Niżańskim)

Zagospodarowanie terenów rekreacyjno-wypoczynkowych 

w miejscowości Harasiuki Etap II

Zagospodarowanie terenów zielonych rekreacyjno-

wypoczynkowych w miejscowości Harasiuki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Treść

Transport i łączność

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 102107R ŁazoryPCB od km 

0+706,50 do km 1+563

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D901341-F8DF-4DD6-9C41-1845F65C8FBF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 8 000,00 3 000,00 11 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,00 3 000,00 11 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

8 000,00 3 000,00 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 2 000,00 18 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 000,00 2 000,00 18 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

16 000,00 2 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna 8 000,00 1 000,00 9 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000,00 1 000,00 9 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

8 000,00 1 000,00 9 000,00

Razem: 32 000,00 6 000,00 38 000,00

Załącznik Nr 4                 

do Uchwały Nr IV/25/2024                

Rady Gminy Harasiuki         

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D901341-F8DF-4DD6-9C41-1845F65C8FBF. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D901341-F8DF-4DD6-9C41-1845F65C8FBF. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


